
 1/2 

  

 

 

 

 

Р е п у б л и к а   С р б и ј а 

ВИШИ СУД У КРАГУЈЕВЦУ 

 

 

 

ИЗМЕНA И ДОПУНA КОНКУРСНЕ 

ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

за јавну набавку бр. 1/19 

- Набавка канцеларијског материјала за потребе Вишег 

суда у Крагујевцу - 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Крагујевац,  фебруар 2019. године 

 

 

 



 2/2 

 

 

      
    Република Србија 

Виши суд у Крагујевцу 

       СУ- IV-22-7/19 

   19.02.2019. године 

     К р а г у ј е в а ц 

 

 
 На основу чл. 63 Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Виши суд у Крагујевцу сачинио је  

  

 

 ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

-за јавну набавку мале вредности број 1/19- набавка канцеларијског 

материјала за потребе Вишег суда у Крагујевцу - 

 

 

1. Врши се измена и допуна Конкурсне документације за јавну набавку 

канцеларијског материјала партија 3, на тај начин што се : 

 

     На страни: 

 

- 27/38 у делу Потребан канцеларијски материјал за Виши суд у 

Крагујевцу за 2019. годину, партија 3 под редним бројем 23, колона „назив 

артикла“ Коверти – плави Б5 се брише.  

 

Након наведене измене потребан канцеларијски материјал за Виши суд 

у Крагујевцу за 2019. годину, партија 3 под редним бројем 23, колона „назив 

артикла“ Коверти – плави Б5, гласи: Редни број 23, колона „назив артикла“ 

Коверти – плави Б6. 

 

Измена конкурсне документације чини саставни део Конкурсне 

документације IV-СУ-22-5/19 од 18.02.2019. године. 

 

Измену Конкурсне документације, без одлагања објавити на Порталу јавних 

набавки и на Интернет страници Вишег суда у Крагујевцу. 


